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FICHE DE DONNÉES

LAMPES DE TRAVAIL 
RONDES BRITEZONE™  
DE GROTE 

NUMÉRO DE PIÈCE  DESCRIPTION  WATTAGE  LUMENS BRUTS  VOLTS  TYPE DE CONNEXION

BZ101-5 LAMPE DE TRAVAIL RONDE 16 W 1 600 DE 9 À 32 V COUPE FRANCHE

BZ111-5 PETITE LAMPE DE TRAVAIL RONDE 14 W 1 240 DE 12 À 36 V COUPE FRANCHE

BZ121-5 LAMPE DE TRAVAIL RONDE AVEC INTERRUPTEUR 24 W 1 920 DE 10 À 32 V COUPE FRANCHE

BZ131-5 LAMPE FRONTALE PIVOTANTE AVEC INTERRUPTEUR 27 W 4 000 DE 10 À 30 V DEUTSCH

BZ141-5 PETITE LAMPE DE TRAVAIL RONDE 18 W 1 750 DE 10 À 30 V COUPE FRANCHE

GLB-2025-135

CARACTÉRISTIQUES ET AVANTAGES 
•  La construction robuste et durable et la puissance des DEL des lampes BriteZone surpassent de loin les 

lampes halogènes et permettent de faire le travail sans se ruiner.
•  Navigation de plaisance. Fauchage. Tout-terrain. Pour travailler ou jouer longtemps après le coucher du 

soleil, vous avez besoin d’une lampe aussi résistante et infatigable que vous.
•  La famille BriteZone de Grote propose une lampe à DEL pour toutes les applications, même pour les 

dépanneuses, les camions à ordures et les chariots élévateurs à fourche.
• Un prix avantageux adapté à votre budget.  

QU’IL PLEUVE, QU’IL VENTE, QU’IL FASSE JOUR OU QU’IL FASSE NUIT...
Les nouvelles lampes à DEL abordables de Grote sont conçues pour 
fonctionner lorsque vous en avez besoin. Aucune excuse.

BZ111-5

BZ121-5

BZ131-5

MATÉRIAUX : 
LENTILLE : Polycarbonate
BOÎTIER : Aluminium moulé
SUPPORT : Acier inoxydable

SORTIE DE LUMIÈRE :
Faisceau avec une couleur blanche froide
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#68610 POUR

CONNECTEUR DEUTSCH
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BZ101-5

BZ111-5

1.78”
(45.16mm)

3.8”
(96.55mm)

18.11"
(460 mm)

5.59"
(142 mm)

4.57"
(116 mm)

2.12"
(54 mm)

BZ141-5

37.87"
(962 mm)

1.57"
(40 mm)

4.49"
(114 mm)

BZ121-5

4.92"
(125 mm)

3.62"
(92 mm)

15.75"
(400 mm)

8.54"
(217 mm)

BZ131-5

PATRÓN
FLOOD

CONSTRUCCIÓN
DE ALUMINIO

Ø 4.53"
(115.0mm)

6.03"
(153.11mm)

0.97"
(24.69mm)

2.21"
(56.26mm)

BZ101-5


